
SEGELSÄLLSKAPET SJÖHÄSTEN 

STYRELSENS VERKSAMHETSBETÄTTESLSE 2022 

 

Segelsällskapet Sjöhästens styrelse anger härmed följande berättelse över sällskapets sextiotredje 
verksamhetsår: 

Styrelsens sammansättning har under verksamhetsåret varit: 

Alfonso del Corral Ordförande 
Håkan Orrling   Vice Ordf. 
Cecilia Sjödin   Sekreterare 
Klara Grönhagen Kassör 
Per Anders Malmgren Materialansvarig Ordinarie ledamot 
Björn Fernström Revisor 
 

Styrelsen har under det gångna året genomgått förändring i dels ordförandeskapet samt med en 
nytillträdd vice ordförande. Styrelsen vill börja med att tacka avträdande Ordförande Håkan 
Johansson för sin gedigna insatts genom åren - Håkan har skött ordförandeskapet med stor bravur 
och vi tackar honom för hans aldrig sviktande insatts. Vi välkomnar Håkan Orrling in i styrelsen som 
nytillträdd Vice Ordförande samt Björn Fernström som vår nya Revisor. 

Sjöhästen har under verksamhetsåret haft 40 betalande medlemmar, vilket till vår stora glädje är en 
ökande grupp; men fortfarande bara hälften av vad föreningen hade 1965 – nya och förutvarande 
medlemmar är mycket välkomna! (För anmälan vänligen se: https://arild.se/foreningarna/ss-
sjohasten/medlemskap-och-avgifter/) 

Under verksamhetsåret har i huvudsak seglarskola för ungdomar, men även andra seglingar och 
utbildningar bedrivits.  

Transporter av klubbens jollar samt iordningställande av dessa och följebåten genomfördes i mitten 
av juni.  

Seglarskolan genomfördes under vecka 27,28 & 29 av fyra instruktörer samt två hjälpinstruktörer 
och hade sammanlagt 41 elever. 

Upptagning av båtarna skedde i början av augusti. Optimister låg kvar på hamnplan. Tvåkronor 
förvaras inomhus på Emmagården.  

Båtbeståndet bestod under slutet av säsongen 2021 av 8 optimistjollar i gott skick samt två 
tvåkronor där en var i gott skick och den andra blivit skadad. Under 2022 köpte även Sjöhästen 
tillbaka sin gamla RIB som tillsammans med den nya BRIG 570P NAVIGATOR säkerställer en bra och 
säker seglarskola. 

Styrelsen har härmed lämnat en redogörelse för verksamhetsåret 2022 och ber samtidigt att få tacka 
alla medlemmar för Ert fortsatta stöd! 

Arild den 10 april 2023 

 


